
Fertil -G 
Reproduktīvajai veselībai 
 
Papildbarība govīm. 

 
Lietošanai dzīvniekiem. 
 
Vitamīnus, minerālvielas  un aminoskābes saturoša papildbarība. Uzlabo 
reproduktīvo orgānu veselību, un to darbību ietekmējošos vielmaiņas un 
hormonālos procesus organismā. Produktam piemīt vispārēja spēcinoša iedarbība. 
 
SASTĀVS.  
4.1.3 cukurs, 11.1.6. kalcija hlorīds, 11.2.6. magnija hlorīds, 12.1.2. rauga 
produkti. 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 28,  kopproteīns 2.6, kopšķiedra 4.2, 
kopeļļas un tauki 0.55, koppelni 2.6, lizīns 1.3, metionīns 1.2, kalcijs 0.55, nātrijs 
0.01, fosfors 0,09, kālijs 0,4, magnijs 0.1. 
Uzturfizioloģiskās piedevas (100 ML): mikroelementi 3b - 3b108 dzelzs (II) 
glicināts xH2O 1480 mg, 3b201 kālija jodīds 10 mg, 3b405 vara (II) sulfāts x 
5H20 260 mg, 3b607 cinka glicināts xH2O 1480 mg, 3b801 nātrija selenīts 3 mg; 
aminoskābes 3c - 3.2.3 lizīna hidrohlorīds 1700 mg, 3c301 metionīns 1400 mg; 
vitamīni 3a - 3a890 holīna hlorīds 690 mg; 3a672b A vitamīns – 500 000 SV,  
3a300 C vitamīns 1400 mg, 3a671 D3 vitamīns – 18 000 SV,  3a700 E vitamīns – 
3300 mg, 3a710 K3 vitamīns – 280 mg, 3a820 B1 vitamīns - 80 mg, B2 
vitamīns - 140 mg, 3a315 niacīnamīds - 440 mg, 3a841 pantenols 530 mg, 
3a831 B6 vitamīns - 45 mg, 3a880 biotīns - 5 mg, 3a316 folijskābe – 150 mg.  
 
Organoleptiskas piedevas 100 ml:  2b aromatizējošas sastāvdaļas (augu 
ekstrakti) 1750 mg. 
 
DEVAS UN LIETOŠANA. 
 
Reproduktīvo funkciju uzlabošanai: perorāli 50 ml govij dienā 8-10 dienas (5 
dienas pirms plānotās apsēklošanas, kā arī 3 dienas pēc pēc apsēklošanas).  
Organisma stiprināšanai: 50 ml govij dienā 5 dienas pirms, un 2-3 dienas pēc 
dzemdībām.  
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt aizvērtā oriģinālā 
iepakojumā, vēsā tumšā  vietā, sargāt no tiešiem saules stariem un sasalšanas! 
 
IEPAKOJUMS. 100 ML iepakojums (šļirce). 
 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS = ražošanas datums:  
 
Derīgs līdz: 
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., ul. R. Maya 1, 62-030 Luboñ,  Polija,  
 atz. Nr. aPL3021014p. GMP numurs: GMP009159 
 
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tel. 
80000060 


